
C.A.H. AVILES 6 Billar Gijón "A" 2

1º 100 4 25,000 76 18 4 4,500 8

2º 73 30 2,433 16 55 30 1,833 9

3º 64 30 2,133 7 37 30 1,233 4

4º 23 30 0,767 3 32 30 1,067 6

260 94 2,766 142 94 1,511

Billar Gijón "B" 2 R.G.C.C 6

1º 34 30 1,133 5 60 30 2,000 10

2º 35 30 1,167 5 100 30 3,333 16

3º 17 30 0,567 4 25 30 0,833 8

4º 14 30 0,467 2 12 30 0,400 2

100 120 0,833 197 120 1,642

1º ##### #####

2º ##### #####

3º ##### #####

4º ##### #####

0 0 ##### 0 0 #####

En la primera vuelta, los jugadores 1 y 2 juegan a la modalidad de A LA BANDA y los 3 y 4  A LIBRE.
En la segunda vuelta, viceversa.

Marcos Moro

Antonio Menéndez

J. Ramón Arboleya

José M. Tamargo

Ivan Rodriguez

Braulio Iglesias

José Roman Castro

Angel Albir

Jesús Arribas

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

JUEGOS DE SERIE

XIX  LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

José Ruiz

Pedro Pérez

TEMPORADA  2021 - 2022

4ª Jornada 28/1/22

Javier García

Jesús Peñalver

Juan Luis García

J. Fco. Alvarez Gayo

Jesús A. Losa



J. G. E. P. Caramb. Ent. Prom.     Parciales Ptos.

1º C.A.H. AVILES 4 4 0 0 999 428 2,334 30 8
2º BILLAR GIJÓN "A" 4 2 0 2 569 424 1,342 15 4
3º R.G.C.C. 4 1 1 2 541 468 1,156 12 3
4º BILLAR GIJÓN "B" 4 0 1 3 382 436 0,876 7 1
5º ###### 0
6º ###### 0

2491 1756 1,419

Gijón A Gijón B

4x4
6x2 8x0

1x7

PROXIMA JORNADA 11 de Febrero de 2022

R.G.C.C. = C.A.H. AVILES

BILLAR GIJÓN "A" = BILLAR GIJÓN "B"

C.A.H. AVILÉS
6x2 0x8

R.G.C.C.

BILLAR GIJÓN "A" 
BILLAR GIJÓN "B"

R.G.C.C

2x6

8x0

TEMPORADA 2021 - 22

Avilés
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J. G. E. P. Car. Ent. P.Gral P.Part S.M Ptos

1º José Ruiz C.A.H. Avilés 4 4 0 0 315 68 4,632 25,000 76 8
2º Angel Albir C.A.H. Avilés 4 4 0 0 271 120 2,258 3,266 13 8
3º Pedro Pérez C.A.H. Avilés 4 4 0 0 203 120 1,692 2,433 16 8
4º Jesús Arribas C.A.H. Avilés 4 3 0 1 210 120 1,750 2,433 18 6
5º Antonio Menéndez R.G.C.C. 2 2 0 0 145 60 2,417 3,333 16 4
6º Javier García Billar Gijón "A" 4 2 0 2 156 90 1,733 1,833 9 4
7º Marcos Moro R.G.C.C. 3 2 0 1 128 78 1,641 2,000 10 4
8º Braulio Iglesias Billar Gijón "A" 3 2 0 1 96 90 1,067 1,100 6 4
9º J. Luis González Billar Gijón "B" 2 1 0 1 63 30 2,100 2,100 9 2
10º Antonio Rguez. Mesa Billar Gijón "A" 1 1 0 0 53 30 1,767 7 2
11º Jesús Peñalver Billar Gijón "A" 4 1 0 3 128 94 1,362 4,500 10 2
12º Jorge Varela Billar Gijón "A" 2 1 0 1 72 60 1,200 1,266 7 2
13º Rafel Lozoya R.G.C.C. 2 1 0 1 59 60 0,983 1,167 10 2
14º Juan Luis García Billar Gijón "B" 4 1 0 3 115 120 0,958 1,166 7 2
15º Ramón Arboleya R.G.C.C. 4 1 0 3 93 120 0,775 0,833 8 2
16º Jesús A. Losa Billar Gijón "B" 2 1 0 1 33 60 0,550 0,633 4 2
17º Isidro Peñalver Billar Gijón "A" 1 0 1 0 27 30 0,900 3 1
18º José F. Alvarez Gayo Billar Gijón "B" 4 0 1 4 87 120 0,725 0,900 5 1
19º Ivan Rodriguez Billar Gijón "A" 1 0 0 1 37 30 1,233 4 0
20º José Manuel Tamargo R.G.C.C. 4 0 0 4 96 120 0,800 0,966 7 0
21º José Roman Castro Billar Gijón "B" 4 0 0 4 84 106 0,792 1,133 5 0
22º José M. Cárdenas R.G.C.C. 1 0 0 1 20 30 0,667 3 0
23º ###### 0
24º ###### 0
25º ###### 0
26º ###### 0
27º ###### 0
28º ###### 0
29º ###### 0
30º ###### 0
31º ###### 0
32º ###### 0
331 ###### 0
34º ###### 0
35º ###### 0
36º ###### 0

2491 1756 1,419

CLASIFICACIÓN JUGADORES

TEMPORADA 2021 - 22

FEDERACION DE BILLAR DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
XIX   LIGA REGIONAL POR EQUIPOS

JUEGOS DE SERIE

4ª JORNADA 28 de Enero de 2022


